

Acuerdo de 16 de noviembre de 2022, del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, por el que se nombra a un representante suplente del estudiantado en la Comisión Permanente del Consejo de Gobierno.

El Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 31.3 del reglamento del Consejo [BOUZ 31], ha procedido al nombramiento de un miembro suplente en la Comisión Permanente del Consejo de Gobierno representante del estudiantado, eligiendo a D. Pablo Gargallo García - Denche.

unizar.es